1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Mandaguari – Edital 01/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, DATA E LOCAL DE PROVA E ENSALAMENTO

  A Prefeitura Municipal de Mandaguari, do Estado do Paraná juntamente com a

empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições

tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento,

referente ao Teste Seletivo Simplificado de Estágio nº 01/2021, conforme segue:

ANEXO I – DATA e LOCAL DE PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS;

ANEXO IV – ENSALAMENTO;

Mandaguari, 14 de Maio de 2021.

Marcia Edinéia Mantovani
Secretária de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine
Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

ANEXO I

DATA e LOCAL DE PROVA

Ficam convocados os candidatos do ANEXO II – da Homologação das

Inscrições, para comparecerem no dia 16/05/2021 (domingo), na Escola Municipal

Professora Yolanda Cercal da Silva – Ensino Fundamental. Rua Manoel Antunes

Pereira, 1132, Mandaguari/Pr, 86975-000.

Sendo que os portões serão abertos às 08h00min e fechados às

08h45min, com início das provas as 09h00min.

Mandaguari, 14 de Maio de 2021.

Marcia Edinéia Mantovani

Secretária de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine
Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

15238 ALESSANDRA APARECIDA BENEDITO VIEIRA 08/12/1992 ADMINISTRAÇÃO 125945864

17266 ALEXANDRE CARLOS IBRAHIM DE OLIVEIRA 24/09/1985 ADMINISTRAÇÃO 95693962

17230 AMANDA KATHELYN AZEVEDO DA ROCHA 16/01/2003 DIREITO 148905630

17186 ANA CARLA DE CAMARGO SILVA 18/07/2001 DIREITO 14.739.508-6

15250 ANA CAROLINA BISPO PONTARA 11/07/1999 DIREITO 12.770.573-9

17326 ANA CAROLINA FIDÃO SÉSPEDE 13/12/2001 ADMINISTRAÇÃO 149008101

17178 ANA CAROLINE BORBA MARQUES 17/04/1998 ENFERMAGEM 136994409

17196 ANA LETICIA DOS SANTOS 26/09/1986 ENFERMAGEM 83932520

17344 ANNA CAROLINE COSTA FONTES 21/12/2001 DIREITO 14135771-9

10738 BARBARA SCHIAVETTO 25/05/2001 DIREITO 13681033-2

17241 BEATRIZ CORAZZA RODRIGUES 06/07/1998 FARMÁCIA 136742973

17282 BEATRIZ WEISS PASSOS 08/02/2001 DIREITO 109542890

17190 BIANCA RENATA SEHNEM DE SOUZA 21/03/2002 ADMINISTRAÇÃO 136272772

17339 BRUNO CESAR GIOFFRÊ ZANARDO 05/06/1989 DIREITO 105358377

15171 CLAUDIA QUEIROZ JUVERCINO DE SOUZA 02/03/1987 ADMINISTRAÇÃO 952249

17271 DENIS RODRIGUES MACHADO 23/07/1978 DIREITO 68842824

15203 EDEMILSON CARLOS DA SILVA JUNIOR 19/12/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 108668636

17264 EDUARDA TELICESQUI MAFRA 11/12/1998 ENFERMAGEM 135596949

15184 EMILY NAYARA D'ELEUTÉRIO 21/12/2003 DIREITO 147994354

17192 ESTEVAM DOURADO SHIGUEMATSU PIMENTEL SILVA 08/04/2002 DIREITO 133877681

17148 EWELLIN RAPOSO FERREIRA 13/07/2000 ENFERMAGEM 577129181

17257 FERNANDA EDUARDA RAMOS 06/06/2002 ADMINISTRAÇÃO 148937338

17189 GABRIEL HENRIQUE DIAS FIGUEIREDO 08/12/2000 DIREITO 134322365

17177 GABRIELA MALDONADO MUNIZ 02/10/1998 DIREITO 125957285

17242 GABRIELA ROCHA CLEMENTE 03/01/1997 ARQUITETURA E URBANISMO 132251150

17295 GIOVANA TIENE ROMAGNOLI 17/12/2001 FARMÁCIA 144131738

15072 GLAUCIA OLIVEIRA DA SILVA BENATTI 08/01/1985 ADMINISTRAÇÃO 984460352

17376 GUILHERME CHUECOS VENTURA 08/11/1998 DIREITO 136571257

17356 HELOÍSA CHIARATO CORAZZA 31/01/2001 DIREITO 136216708

17254 HIGOR KENJI TAKAKI 09/09/1998 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 137217600

17272 ISABELLA KAUANA DA SILVA EMERICK 01/07/1992 ENFERMAGEM 342537210

15216 JOSE LUCAS MEDEIROS CAPEL 11/03/1999 DIREITO 128461353

17136 JULIANA ROMEIRO DA SILVA 10/01/1994 DIREITO 126367660

17256 KESIA CAROLINE GERONYMO 04/09/1995 DIREITO 129080191

15071 KLAUBERT GREMASCHI VIANA 12/10/1971 DIREITO 43477420

17259 LARA GABRIELA CHIARATO SILVA 11/10/2002 ARQUITETURA E URBANISMO 14.929.587-9

17253 LAUREN AFONSO BORGES 25/01/1995 ENFERMAGEM 4119150383

17280 LEANDRO HENRIQUE FERREIRA MUNHE 06/05/1986 ADMINISTRAÇÃO 95787592

15451 LEONARDO BRANCO DE CARVALHO 23/08/1999 FARMÁCIA 128528440

17146 LETÍCIA IEKER CABRAL 26/02/2002 ENFERMAGEM 146363938

17267 LILIANE CRISTINA GERVÁSIO 23/09/1981 ADMINISTRAÇÃO 81416168

17320 LORENA CÁSSIA MARTINS 06/11/2001 DIREITO 12.933.813-0

4

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

15108 LUANA CARLA DIAS 28/02/2002 ADMINISTRAÇÃO 140412953

17291 LUCAS FELIPE LUZIA 08/10/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 138068056

17139 LUIZ FERNANDO CINQUINI PEREIRA 28/05/1997 DIREITO 124667267

10610 MARIA FERNANDA MARQUES ANANIAS 29/07/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14.596.803-8

11550 MARIANA CATAROSSI AMANCIO DA SILVA 10/05/2000 DIREITO 143343626

17202 MATHEUS CAPOIA DE OSTI 13/07/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 143570932

17300 MATHEUS LUIZ SANCHES MACHADO 14/01/1998 DIREITO 137066548

15206 NITHIELY GABRIELY COSTA DA SILVA CARMO 14/11/2003 ENFERMAGEM 144450256

15218 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 25/07/1996 DIREITO 128461124

10333 RAFAEL DE SOUZA TADA 16/08/1991 ENFERMAGEM 109991740

17157 RAFAELA CAROLINE BATISTA 04/04/1997 ENFERMAGEM 126565607

17206 RAYSSA LINHARES SITTA 25/11/2001 DIREITO 145229502

10477 RENAN MARCOS MARCELINO 29/07/2001 DIREITO 13.748.185-5

17289 SAMUEL AUGUSTO GENTILIN 26/08/2001 FARMÁCIA 104967299

17147 SARA RAFAELA DAVIDE 04/06/2001 ENFERMAGEM 14.958.941-4

17333 SILVIA APARECIDA ROSSO DE OLIVEIRA 17/02/1983 FARMÁCIA 7988439

17269 TAMIRES QUEIROZ NEVES 20/12/1996 DIREITO 13330861-0

17288 TAMIRIS GABRIELE COSTA MARIUSSI 04/10/1997 ENFERMAGEM 449681798

17251 TATIANE SALVADOR DE OLIVEIRA 28/03/1993 ENFERMAGEM 109386502

17175 THAIS RODRIGUES PEREIRA 10/03/1993 DIREITO 124999499

15253 VANESSA CLARO DE SOUZA COUTINHO 26/07/1999 ENFERMAGEM 130961576

10443 VERONICA CRISTINA LORIN DUDA 30/11/1990 FARMÁCIA 101300838

17268 VINÍCIUS RAFAEL DELBONE DE FREITAS 08/03/2004 FARMÁCIA 15.104.161-2

17290 VITÓRIA LOPES LUIZ DE FREITAS 07/06/2001 DIREITO 134989815

15180 VITTOR MANDELLI MOSCONI 25/08/1999 DIREITO 10470797-1

17220 WILLY LARRY SANTANA 21/06/1985 DIREITO 411239557

5

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

ANEXO III – INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG MOTIVO DO INDEFERIMENTO

15113 AMANDA APARECIDA VALERIO 31/12/1995 SECRETARIADO EXECUTIVO 132344876 INEXISTÊNCIA DE VAGA NA ÁREA

6

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

ANEXO IV – ENSALAMENTO

BLOCO B

SALA 01

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

15238 ALESSANDRA APARECIDA BENEDITO VIEIRA 08/12/1992 ADMINISTRAÇÃO 125945864

17266 ALEXANDRE CARLOS IBRAHIM DE OLIVEIRA 24/09/1985 ADMINISTRAÇÃO 95693962

17230 AMANDA KATHELYN AZEVEDO DA ROCHA 16/01/2003 DIREITO 148905630

17186 ANA CARLA DE CAMARGO SILVA 18/07/2001 DIREITO 14.739.508-6

15250 ANA CAROLINA BISPO PONTARA 11/07/1999 DIREITO 12.770.573-9

17326 ANA CAROLINA FIDÃO SÉSPEDE 13/12/2001 ADMINISTRAÇÃO 149008101

17178 ANA CAROLINE BORBA MARQUES 17/04/1998 ENFERMAGEM 136994409

17196 ANA LETICIA DOS SANTOS 26/09/1986 ENFERMAGEM 83932520

17344 ANNA CAROLINE COSTA FONTES 21/12/2001 DIREITO 14135771-9

10738 BARBARA SCHIAVETTO 25/05/2001 DIREITO 13681033-2

17241 BEATRIZ CORAZZA RODRIGUES 06/07/1998 FARMÁCIA 136742973

17282 BEATRIZ WEISS PASSOS 08/02/2001 DIREITO 109542890

17190 BIANCA RENATA SEHNEM DE SOUZA 21/03/2002 ADMINISTRAÇÃO 136272772

17339 BRUNO CESAR GIOFFRÊ ZANARDO 05/06/1989 DIREITO 105358377

15171 CLAUDIA QUEIROZ JUVERCINO DE SOUZA 02/03/1987 ADMINISTRAÇÃO 952249

17271 DENIS RODRIGUES MACHADO 23/07/1978 DIREITO 68842824

15203 EDEMILSON CARLOS DA SILVA JUNIOR 19/12/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 108668636

17264 EDUARDA TELICESQUI MAFRA 11/12/1998 ENFERMAGEM 135596949

15184 EMILY NAYARA D'ELEUTÉRIO 21/12/2003 DIREITO 147994354

17192 ESTEVAM DOURADO SHIGUEMATSU PIMENTEL SILVA 08/04/2002 DIREITO 133877681

17148 EWELLIN RAPOSO FERREIRA 13/07/2000 ENFERMAGEM 577129181

17257 FERNANDA EDUARDA RAMOS 06/06/2002 ADMINISTRAÇÃO 148937338

BLOCO B

SALA 03

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

17189 GABRIEL HENRIQUE DIAS FIGUEIREDO 08/12/2000 DIREITO 134322365

17177 GABRIELA MALDONADO MUNIZ 02/10/1998 DIREITO 125957285

17242 GABRIELA ROCHA CLEMENTE 03/01/1997 ARQUITETURA E URBANISMO 132251150

17295 GIOVANA TIENE ROMAGNOLI 17/12/2001 FARMÁCIA 144131738

15072 GLAUCIA OLIVEIRA DA SILVA BENATTI 08/01/1985 ADMINISTRAÇÃO 984460352

17376 GUILHERME CHUECOS VENTURA 08/11/1998 DIREITO 136571257

17356 HELOÍSA CHIARATO CORAZZA 31/01/2001 DIREITO 136216708

17254 HIGOR KENJI TAKAKI 09/09/1998 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 137217600

17272 ISABELLA KAUANA DA SILVA EMERICK 01/07/1992 ENFERMAGEM 342537210

15216 JOSE LUCAS MEDEIROS CAPEL 11/03/1999 DIREITO 128461353

17136 JULIANA ROMEIRO DA SILVA 10/01/1994 DIREITO 126367660

17256 KESIA CAROLINE GERONYMO 04/09/1995 DIREITO 129080191

15071 KLAUBERT GREMASCHI VIANA 12/10/1971 DIREITO 43477420

7

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

17259 LARA GABRIELA CHIARATO SILVA 11/10/2002 ARQUITETURA E URBANISMO 14.929.587-9

17253 LAUREN AFONSO BORGES 25/01/1995 ENFERMAGEM 4119150383

17280 LEANDRO HENRIQUE FERREIRA MUNHE 06/05/1986 ADMINISTRAÇÃO 95787592

15451 LEONARDO BRANCO DE CARVALHO 23/08/1999 FARMÁCIA 128528440

17146 LETÍCIA IEKER CABRAL 26/02/2002 ENFERMAGEM 146363938

17267 LILIANE CRISTINA GERVÁSIO 23/09/1981 ADMINISTRAÇÃO 81416168

17320 LORENA CÁSSIA MARTINS 06/11/2001 DIREITO 12.933.813-0

15108 LUANA CARLA DIAS 28/02/2002 ADMINISTRAÇÃO 140412953

17291 LUCAS FELIPE LUZIA 08/10/1997 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 138068056

17139 LUIZ FERNANDO CINQUINI PEREIRA 28/05/1997 DIREITO 124667267

BLOCO B

SALA 05

CÓD NOME DT.NASC ÁREA RG

10610 MARIA FERNANDA MARQUES ANANIAS 29/07/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14.596.803-8

11550 MARIANA CATAROSSI AMANCIO DA SILVA 10/05/2000 DIREITO 143343626

17202 MATHEUS CAPOIA DE OSTI 13/07/2001 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 143570932

17300 MATHEUS LUIZ SANCHES MACHADO 14/01/1998 DIREITO 137066548

15206 NITHIELY GABRIELY COSTA DA SILVA CARMO 14/11/2003 ENFERMAGEM 144450256

15218 PEDRO HENRIQUE MEDEIROS CAPEL 25/07/1996 DIREITO 128461124

10333 RAFAEL DE SOUZA TADA 16/08/1991 ENFERMAGEM 109991740

17157 RAFAELA CAROLINE BATISTA 04/04/1997 ENFERMAGEM 126565607

17206 RAYSSA LINHARES SITTA 25/11/2001 DIREITO 145229502

10477 RENAN MARCOS MARCELINO 29/07/2001 DIREITO 13.748.185-5

17289 SAMUEL AUGUSTO GENTILIN 26/08/2001 FARMÁCIA 104967299

17147 SARA RAFAELA DAVIDE 04/06/2001 ENFERMAGEM 14.958.941-4

17333 SILVIA APARECIDA ROSSO DE OLIVEIRA 17/02/1983 FARMÁCIA 7988439

17269 TAMIRES QUEIROZ NEVES 20/12/1996 DIREITO 13330861-0

17288 TAMIRIS GABRIELE COSTA MARIUSSI 04/10/1997 ENFERMAGEM 449681798

17251 TATIANE SALVADOR DE OLIVEIRA 28/03/1993 ENFERMAGEM 109386502

17175 THAIS RODRIGUES PEREIRA 10/03/1993 DIREITO 124999499

15253 VANESSA CLARO DE SOUZA COUTINHO 26/07/1999 ENFERMAGEM 130961576

10443 VERONICA CRISTINA LORIN DUDA 30/11/1990 FARMÁCIA 101300838

17268 VINÍCIUS RAFAEL DELBONE DE FREITAS 08/03/2004 FARMÁCIA 15.104.161-2

17290 VITÓRIA LOPES LUIZ DE FREITAS 07/06/2001 DIREITO 134989815

15180 VITTOR MANDELLI MOSCONI 25/08/1999 DIREITO 10470797-1

17220 WILLY LARRY SANTANA 21/06/1985 DIREITO 411239557

8

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

MANDAGUARI

Mandaguari, 14 de Maio de 2021.

Marcia Edinéia Mantovani

Secretária de Planejamento, Finanças e Gestão

Tamires Fabro Favine
Auxiliar Administrativo

Joice Pereira Coutinho

Auxiliar Administrativo

Francielle Martins Correia
Auxiliar Administrativo